(cod. soggetto 373123).  

PRESO ATTO CHE la Ditta LIGURIA PALIFICAZIONI S.r.l. (cod. soggetto 373123), aveva 
provveduto a versare, mediante pagamento attivato presso PSP, avviso di pagamento n. 3222 1354 
6016 7894 63, la somma complessiva di Euro 1.044,53 (euro millequarantaquattro/53) così 
suddivisi: 

- Euro 634,97 a titolo di canone demaniale per estrazione materiale litoide; 
- Euro 409,56 quale deposito cauzionale. 

VISTO l’impegno n.14058/2021 sul Capitolo 442030/2021 del Bilancio dell’Ente, istituito per la 
restituzione del deposito cauzionale alla Ditta LIGURIA PALIFICAZIONI S.r.l.